Express® SHC 0.5+0.2µm
双层高容量除菌级亲水性滤器
• 高容量、高流速亲水性聚醚砜膜
• 经过验证的可靠除菌性能
• 易于润湿和完整性测试
• 处理培养基和蛋白质溶液等易堵塞型料液时仍
具有高流速和高载量
• 滤器处理量大，提升了工艺的有效性和经济性

正向  25 °C时7bar(100psi)；80 °C时1.7bar(25psi) ；135 °C时1bar(15psi)
反向  25 °C时2.07bar (30psi)；135 °C时0.07bar(1psi)
订购信息
OptiScale研发即用型囊式滤器
OptiScale研发即用型囊式滤器用于小规模工艺筛选和工艺放大，是工艺评估的理想工具，使用方便。
Opticap XL和Opticap XLT即用型囊式滤器
Opticap XL和Opticap XLT即用型囊式滤器易于使用，极大的减少了装配、清洁和套筒灭菌时间和成本。其独特的结构设计，耐高
温、高压，在除菌过程中提供更高的稳定性和可靠性。
筒式滤器 滤膜材质
HGE=Millipore Express SHC
滤筒编号
0=(2-222)O形圈
7=(2-226)O形圈/锁片和矛尖
滤筒长度
5=5英寸(仅限7号滤筒)
1=10英寸
2=20英寸
3=30英寸
O形圈材质
S=硅树脂
E=三元乙丙橡胶
F=碳氟化橡胶
热熔性塑料
包装
1=1支/包
(仅限10英寸
7号滤筒)
3=3支/包
(所有滤筒)
C TH G E
Optiscale
囊式滤器
滤膜材质
HGE=Millipore Express SHC
膜片尺寸(mm)
25=25mm
47=47mm可高压蒸汽灭菌
包装
3=3支/包
6=6支/包
接口类型
HH= 6mm(1/4in.)软管转接进口和出口
FF= 19mm(3/4in.)卫生法兰进口和出口
FH= 19mm(3/4in.)卫生法兰进口和
 6mm(1/4in.)软管转接出口
NB= Female Luer Lok进口/Male Luer Lok 出口
S AH G E
注：OptiScale研发即用型囊式滤器过滤面积：
 OptiScale 25 — 3.5cm2; OptiScale 47 — 17.7cm2
Opticap XL
滤器
滤膜材质
HGE=Millipore Express SHC
囊式滤器尺寸
015=Opticap XL150
003=Opticap XL300
006=Opticap XL600
灭菌方式
G=可伽玛射线灭菌
S=无菌
接口类型
FF= 19mm(3/4in.)卫生法兰进口和出口
FH= 19mm(3/4in.)卫生法兰进口和
 14mm(9/16in.)软管转接出口
HH= 14mm(9/16in.)软管转接进口和出口
HB = 14 mm (9/16 in.) 软管转接进口和
         14 mm (9/16 in.) 软管转接出口 with bell
FB = 19 mm (3/4 in.) 卫生法兰进口和
         14 mm (9/16 in.) 软管转接出口  with bell
K H G E
注：可伽玛射线灭菌及无菌型Opticap XL过滤面积：
 Opticap XL150—0.014m2；Opticap XL300—0.029 m2；Opticap XL600—0.059m2